REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, 30 042026

VENDIM
Nrh , daté 5O .© 4,2026
PER

MIRATIMIN E FORMATEVE TE SUPLEMENTEVE TE DIPLOMAVE PER
CIKLIN E PARE TE STUDIMEVE BACHELOR NE “FINANCE’ DHE BACHELOR
NE “KONTABILITET” TE FAKULTETIT TE EKONOMISE PER VITIN
AKADEMIK 2025-2026

Né mbéshtetje té nenit 38 dhe 91 té ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé; Udhézimit té
Ministrisé sé Arsimit nr. 11 daté 02.04.2020 “Pér pércaktimin e pérmbajtjes dhe té formés té
suplementit t¢ diplomés; nenit 19 dhe 71 t€ Statutit t€¢ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré;
nenit 65 t¢ Rregullores sé Brendshme t€ UV-s€; Vendimit té Senatit Akademik nr. 106, daté
20.11.2020 pér “Suplementin e Diplomés té léshuar nga Universiteti “Ismail Qemali”,
Vloré”, si dhe referuar shkresés nr.1213, prot, daté 28.04.2026 té Drejtorisw sw Shwrbimeve
Ndihmwsakademike; Senati Akademik né mbledhjen e tij t€ datés 30.04.2026,

VENDOSI:

1. Té miratojé formatet e Suplementeve t€ diplomave pér Ciklin e Paré té studimeve
Bachelor né “Financé” dhe Bachelor né “Kontabilitet” té€ Fakultetit t¢ Ekonomisé pér Vitin
Akademik 2025-2026 sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij Vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike dhe

Fakulteti 1 Ekonomisé

3. Ky Vendim i pércillet pér njoftim Fakultetit t¢ Ekonomisé prané Universitetit “Ismail

Qemali”, Vloré.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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